CONCLUSIO 1.º Petri origi: nullo modo e' substantia
 aut nãa sua aia hõu q' substantia q' petri aia corrupta fit
 est de q' des: error Thyrunt l. de petri origi: adeo absurdum
 ut nãa alij haretici nãa quos est Luth. Genit: Wigandres,
 et higin et alij cu' insectantur, nam aia petus q' aia e'
 deo creata adeo aliqua substantia in se se malat e' aut e' tra
 nãa, q' est manifestum error, iam dicit a Petri origi: et
 ab ecclia in varijs concilijs damnata. 2.º aia petus fia
 hõu nãa immortale, et genitibile. 3.º Chru' nãa deus e' e' iudeo
 fnei nobis nãa humana assumptere, aut illu' habuisse ay de
 fneit aia petri depravata aia. 4.º petri origi: aut aia petri
 creare, aut si creat aia petri e' diabolus nãa nec creat nec
 creare e' substantiam hõu nec substantia transmutare. 5.º
 petri origi: nãa tolli per baptismu, adeo hunc frustra
 neu e' cat aia rursus substantia transmutari. 6.º nos non in
 eius dem fnei nãa in qua uiuimus u' p'p'eturos, nisi q' dicit
 uelut in eade' corrupta nãa substantia nos resurrexerunt,
 q' oia partim haretica partim profuse absurda sunt,
 et phares alios fidei color tollunt, ut Cito paplaribus fingu
 las q' dicitur, et fusi frell. 1.º nãa. 2.º offendit. 7.º dicitur
 substantia illa transmutat aia nãa petri origi: quod fia in
 ipse create aia, q' ad hõu solu' dicitur et uelut nec quod
 tota fiat q' nec diabolus nec creatura aia aia ut
 pote immortale, et incorruptibile transmutare e' ut dicitur

1^a Joa. 1. 7. emundare nos ab omni peccato quod. 37. et
 peccata sicut velut vinum aut lana in albare picea et
 asperere psal. 50. delere, micare, et deponere et pice
 in perfundum marii Joa. 1. Tollere peccata quomodo quod dicit
 post justificationem quod fit per baptismum adhuc ullum peccatum
 originale seu actuale permanere quod idem clarissime patet ex
 Rom. 8. nihil quod nunc damnatur est. s. damnatur dicitur
 in quantum sunt in carne habitant tales a sine
 unati sunt in gratia justificationis per baptis: aut pariter et car
 se peccati, ubi non debet esse minus abundans, quod delictum
 addit, ut sapienter monuit apostolus in Rom. 5. Haec et plura
 alia loca scripturae videmus solent in materia de justifi. ubi per
 bell. hic 1. 1. c. 7. q. et instantia Hæreticorum quod perditur
 loca resolvit. 2. Hæreticorum opinio est quod per hi
 1. potius August. licet ab adversariis per se ita opprobri
 quod hoc non videtur nec gratificationem peccati originale, et nec quicquam
 peccati proprie dubitatur in unati per baptismum peccatum man
 neat, sufficit nobis s. aug: que solus scaturis Calvini quod
 3. just. 1. 1. c. 10. velut unum antiquis interpretum pro
 se citatu ait sufficere, at Augustinus ita clare loquitur 1. 2. de
 Gen. quod manifestos 1. 14. ut nullus dubitandi locus sit de
 sing. sententia, ita non ibi ait; aliquid ræo similiter commota cu
 pudicitiam referre et nat et proposit, quod in fide et labimur in peccato
 sed in aliquantula luctatione coronamur tunc retractationis
 in hoc peccato ait de quo locutus est apostolus (Concupiscentia in
 corpore regnantem eligere idem peccatum uocatur quia peccatum factum
 est et peccatum peccatum est 1. 1. de nuptiis c. 2. s. concupiscentia
 iam non est peccatum in regeneratis si ad illicita opera non
 consentitur. 1. 1. quod duas epistolas pelag: n. 4. damnatur
 (conrenatis in Christo) nisi quod concupiscentia carnis gemit ad ma
 lum 1. 3. c. 3. baptismus abluit peccata omnia prout omnia facta
 in, dicitur, cogitatorum, sine originali peccato, siue adiecta
 actualia 1. 3. de symb: c. 20. et omnia prout delicta delicta
 s. baptisma et originalia, et pro peccata. tunc quod in Joa.
 quidquid peccatum est a nobis antea delictum est in baptismo
 nunquid quia delicta est iniquitas nulla remansit infirmitas
 hanc Augustinus. quod quod clarissime hinc illo esse hoc peccatum
 ullum post baptismum remanere nec concupiscentia in actu, rade